

OBJEDNÁVKA Č. 26/2025/ORRI

Dodavatel: Děčínský stavební podnik s.r.o. Folknářská 1226/11 405 02 Děčín 2 IČ: 47781483 DIČ: CZ47781483	Objednavatel: Město Rumburk třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420  Fax: +420 
Plnění od: 28.07.2025 Plnění do: 15.08.2025	

Akce „Úprava části pěší a vozidlové cesty v Parku Rumburské vzpoury“.

Místo stavby: p.p.č.569 a 572, k.ú. Rumburk. Vlastníkem pozemků je Město Rumburk.

Objednáváme u vás úpravu části pěší a vozidlové parkové cesty. Stávající mlatová cesta vykazuje při deštivém počasí zvýšený výskyt bláta. Bylo proto rozhodnuto o úpravě postižené části cesty „zadrčením“ tj. posypem drceným kamenivem frakce 2/4 nebo 2/5 v max. tloušťce 30 mm (cca 60 kg/m²). Výměra cesty určené k posypu je 457 m². Posyp bude prováděn ručním pohozením po vrstvách (2 vrstvy). Každá pohozená vrstva bude důkladně zaválcována větším vibračním válcem (cca 5 – 7 t).

Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele (doručené dne 25.07.2025), která je nedílnou součástí této objednávky, a je stanovena jako cena maximální. Dohodnutá maximální cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré nákladové složky zhotovitele.

Cena bez DPH:	108 962,00 Kč
DPH 21%:	22 882,02 Kč
Celková cena včetně DPH:	131 844,02 Kč

Platební podmínky: 100% ceny bude uhrazeno po dokončení a předání díla na podkladě vystavené faktury se splatností min. 15 dní.

S ohledem na akci „Slavnosti města Rumburk“ musí být práce dokončeny nejpozději do 15.08.2025.

Celková cena nepřesáhne částku 131 844,00 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

O B J E D N Á V K A Č. 26/2025/ORRI

Kontaktní osoba:

Miroslav Tejnor - ORRI MěÚ Rumburk, tel.: 

Odpovědná osoba:

Ing. Dagmar Mertlová – vedoucí ORRI MěÚ Rumburk, tel.: 

Datum: 28.07.2025

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

Digitálně podepsal Ing. Dagmar
Mertlová
Datum: 30.07.2025 13:45:35 +02:00

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Rumburk - park u knihovny
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	108,962 Kč
DPH:	22,882 Kč
Celkem včetně DPH:	131,844 Kč

Rumburk - park u knihovny - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	108,962
<i>SO 01: Oprava zpevněných cest</i>	<i>108,962</i>
005: Komunikace pozemní	101,389
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	7,573
Celkem (bez DPH)	108,962
DPH	22,882
DPH 21 % ze základny: 108 962	22,882
Celkem (včetně DPH)	131,844

Rumburk - park u knihovny - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				108,962
Objekt			SO 01: Oprava zpevněných cest				108,962
Oddíl			005: Komunikace pozemní				101,389
1	SP	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým	m2	457.000	98.00	44,786
2	SP	X4831	Dodávka drceného kameniva	t	27.000	889.00	24,003
3	SP	X4832	Zapravení kameniva do podkladu válcováním - pronájem válce	hod	16.000	1,100.00	17,600
4	SP	X4833	Doprava strojů tam, zpět	kus	2.000	7,500.00	15,000
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				7,573
5	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	5.000	688.49	3,442
6	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	3.000	688.49	2,065
7	ON	07	Zařízení staveniště	%	3.000	688.49	2,065